
TTV Württemberg-Hohenzollern 2009/10

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG 1845 Heilbronn II 18 16 1 1 104:35 +69 33:3
2 TSV Neuenstein II 18 14 2 2 99:48 +51 30:6
3 TTC Gochsen 18 11 4 3 97:63 +34 26:10
4 TSV Niedernhall 18 9 5 4 94:71 +23 23:13
5 TTC Gnadental 18 8 4 6 84:72 +12 20:16
6 SV Ingersheim 18 8 3 7 76:77 -1 19:17
7 TSG 1845 Heilbronn III 18 4 4 10 63:91 -28 12:24
8 TGV Eintracht Beilstein III 18 4 2 12 54:93 -39 10:26
9 NSU Neckarsulm 18 2 3 13 48:98 -50 7:29

10 TSV Bitzfeld 18 0 0 18 37:108 -71 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Rotermann, Sebastian, Albert-Einstein-Str. 14, 71717
Beilstein, Mobil: 017624156896, Tel.: 07062/5355,
sebastian_rotermann@hotmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 13:30 (1)

14:00 v (1)
TSG 1845 Heilbronn III
TTC Gochsen

TSG 1845 Heilbronn II
TSV Neuenstein II

0:6
4:6

Sa. 03.10.2009 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00 (1)
13:30 (1)

SV Ingersheim
TSV Niedernhall
TTC Gnadental
TSG 1845 Heilbronn II

TSG 1845 Heilbronn III
TSV Bitzfeld
NSU Neckarsulm
TGV Eintracht Beilstein III

6:2
6:2
6:3
6:0

Sa. 17.10.2009 11:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TTC Gnadental
TGV Eintracht Beilstein III
TSG 1845 Heilbronn II
NSU Neckarsulm
TSG 1845 Heilbronn III

TSV Bitzfeld
SV Ingersheim
TTC Gochsen
TSV Niedernhall
TSV Neuenstein II

6:2
5:5
5:5
3:6
4:6

Sa. 24.10.2009 10:05 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Ingersheim
TSV Neuenstein II
TSV Niedernhall

TSV Bitzfeld
NSU Neckarsulm
TTC Gochsen

6:3
6:1
5:5

Sa. 31.10.2009 13:30 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 v (1)

TGV Eintracht Beilstein III
TSG 1845 Heilbronn II
TTC Gochsen
TSG 1845 Heilbronn III
TSV Neuenstein II

TSV Niedernhall
TTC Gnadental
NSU Neckarsulm
TSV Bitzfeld
SV Ingersheim

2:6
6:4
6:1
6:3
6:1

Sa. 07.11.2009 13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Ingersheim
NSU Neckarsulm
TSV Niedernhall
TSV Bitzfeld

TTC Gochsen
TSG 1845 Heilbronn II
TSG 1845 Heilbronn III
TSV Neuenstein II

4:6
0:6
6:2
2:6

Sa. 14.11.2009 11:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Gnadental
TSG 1845 Heilbronn II
TSV Neuenstein II
TTC Gochsen

TGV Eintracht Beilstein III
SV Ingersheim
TSV Niedernhall
TSG 1845 Heilbronn III

6:1
6:0
5:5
6:2

Sa. 21.11.2009 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Niedernhall
NSU Neckarsulm
TSV Bitzfeld

TTC Gnadental
TGV Eintracht Beilstein III
TTC Gochsen

6:3
3:6
2:6

Sa. 28.11.2009 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

NSU Neckarsulm
TSV Niedernhall
TTC Gochsen
TSG 1845 Heilbronn III

TSV Bitzfeld
SV Ingersheim
TTC Gnadental
TGV Eintracht Beilstein III

6:4
6:1
5:5
6:3
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TTV Württemberg-Hohenzollern 2009/10

Jungen U18 Bezirksliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.12.2009 10:00 (1)

13:30 (1)
13:30 (1)
15:30 (1)

SV Ingersheim
TGV Eintracht Beilstein III
TSG 1845 Heilbronn II
TSG 1845 Heilbronn III

NSU Neckarsulm
TSV Neuenstein II
TSV Niedernhall
TTC Gnadental

5:5
0:6
6:3
0:6

Fr. 11.12.2009 18:30 v (1) TTC Gnadental TSV Neuenstein II 1:6
Sa. 12.12.2009 11:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Gnadental
TSV Bitzfeld
NSU Neckarsulm

SV Ingersheim
TGV Eintracht Beilstein III
TSG 1845 Heilbronn III

5:5
3:6
5:5

Do. 17.12.2009 18:30 v (1) TSV Neuenstein II TSG 1845 Heilbronn II 2:6
Sa. 19.12.2009 13:30 (1)

14:00 (1)
TGV Eintracht Beilstein III
TSV Bitzfeld

TTC Gochsen
TSG 1845 Heilbronn II

4:6
0:6

Fr. 15.01.2010 18:30 v (1) TSV Niedernhall TSG 1845 Heilbronn II 4:6
Sa. 16.01.2010 11:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Gnadental
NSU Neckarsulm
TSV Neuenstein II

TSG 1845 Heilbronn III
SV Ingersheim
TGV Eintracht Beilstein III

5:5
3:6
6:0

Sa. 23.01.2010 11:00 v (1)
13:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Gnadental
TGV Eintracht Beilstein III
TSG 1845 Heilbronn II
NSU Neckarsulm
TTC Gochsen

TSV Niedernhall
TSV Bitzfeld
TSG 1845 Heilbronn III
TSV Neuenstein II
SV Ingersheim

5:5
6:4
6:0
2:6
6:2

Sa. 30.01.2010 14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Neuenstein II
TTC Gochsen

TSG 1845 Heilbronn III
TGV Eintracht Beilstein III

6:4
6:1

Sa. 06.02.2010 10:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

SV Ingersheim
TSG 1845 Heilbronn II
NSU Neckarsulm
TSG 1845 Heilbronn III

TTC Gnadental
TSV Bitzfeld
TTC Gochsen
TSV Niedernhall

3:6
6:0 NA

0:6
5:5

Sa. 13.02.2010 13:30 (1)
14:00 (1)

TGV Eintracht Beilstein III
TSV Bitzfeld

TSG 1845 Heilbronn II
TTC Gnadental

2:6
2:6

Sa. 20.02.2010 12:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Gnadental
TSV Bitzfeld
TSV Niedernhall

TTC Gochsen
TSG 1845 Heilbronn III
TSV Neuenstein II

4:6
4:6
5:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2010 12:00 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Gnadental
TSV Bitzfeld
TSV Neuenstein II
TSV Niedernhall

TSG 1845 Heilbronn II
SV Ingersheim
TTC Gochsen
NSU Neckarsulm

3:6
0:6
6:4
6:3

Sa. 06.03.2010 10:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SV Ingersheim
TGV Eintracht Beilstein III
NSU Neckarsulm
TSV Neuenstein II
TTC Gochsen

TSV Niedernhall
TSG 1845 Heilbronn III
TTC Gnadental
TSV Bitzfeld
TSG 1845 Heilbronn II

6:4
6:1
1:6
6:0
3:6

Sa. 13.03.2010 10:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

SV Ingersheim
TTC Gochsen
TSG 1845 Heilbronn III

TGV Eintracht Beilstein III
TSV Niedernhall
NSU Neckarsulm

6:1
6:4
6:1

Fr. 19.03.2010 18:00 v (1) SV Ingersheim TSV Neuenstein II 2:6
Sa. 20.03.2010 11:30 v (1)

13:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TSG 1845 Heilbronn II
TGV Eintracht Beilstein III
TTC Gochsen
TSG 1845 Heilbronn III

TSV Neuenstein II
NSU Neckarsulm
TSV Bitzfeld
SV Ingersheim

6:3
5:5
6:1
4:6

Sa. 27.03.2010 12:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TGV Eintracht Beilstein III
TSG 1845 Heilbronn II
TSV Bitzfeld
TSG 1845 Heilbronn III

TTC Gnadental
NSU Neckarsulm
TSV Niedernhall
TTC Gochsen

4:6
6:0
4:6
5:5

Sa. 10.04.2010 10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Ingersheim
TSV Bitzfeld
TSV Neuenstein II
TSV Niedernhall

TSG 1845 Heilbronn II
NSU Neckarsulm
TTC Gnadental
TGV Eintracht Beilstein III

6:3
1:6
6:1
6:2
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